本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码：603867          证券简称：新化股份        公告编号：2023-029

转债代码：113663          转债简称：新化转债

浙江新化化工股份有限公司

关于设立产业投资基金的补充公告

浙江新化化工股份有限公司于2023年4月25日披露了《新化股份关于设立产业投

资基金的公告》，现对上述公告补充如下：

一、投资基金基本情况

（八）投资决策：产业投资基金发起设立基金投资项目由投资决策委员会表决

通过，投资决策委员会由5人组成。其中新化公司委派1人，基金管理人委派3名，外

聘专业人士1人。补充为：（八）投资决策：产业投资基金发起设立基金投资项目

由投资决策委员会表决通过，投资决策委员会由5人组成。其中新化公司委派1人，

基金管理人委派3名，外聘专业人士1人。基金管理人对获得的项目资源建立档案实

施跟踪，对拟投资项目应组织投资团队开展全面尽职调查。全面掌握拟投资项目情

况，使基金投资有效规避投资风险。基金管理人投资团队认为符合基金投资政策的

可投资项目，应出具尽职调查报告或项目投资建议书，提交投资决策委员会审议表

决。基金投资决策委员会每人一票，项目投资决策应获得50%以上票数，新化股份

委派代表参与决策拥有否决权。对投资决策委员会通过的投资项目，基金设立专项

基金联合其他资本共同实施投资。投资团队应审慎实施，严密落实投资条款，保持

对企业运营情况持续跟踪，定期获得企业情况并编制《XX项目投后跟踪管理报告》

发送给投资决策委员会成员及全体基金合伙人。

（六）普通合伙人及执行事务合伙人：杭州福海峰私募基金管理有限公

司。

各合伙人的认缴出资额如下表所示：

投资人名称 合伙人类型 认缴金额（万元） 出资占比

新化股份 有限合伙 29,700.00 99%

杭州福海 普通合伙人 300.00 1%

合计 30,000.00 100%

补充为：（六）普通合伙人及执行事务合伙人：杭州福海峰私募基金管

理有限公司。

各合伙人的认缴出资额如下表所示：

投资人名称 合伙人类型 认缴金额（万元） 出资占比

新化股份 有限合伙 29,700.00 99%

杭州福海 普通合伙人 300.00 1%

合计 30,000.00 100%

基金由新化股份并表并实际控制。

特此公告。

浙江新化化工股份有限公司董事会

2023年4月25日